
ក�ងុអំឡុងេពល 12 ែខ អ�ក�ចេស�ីសំុ�នចំនួនទឹក��ក់ $5,000 (េ�ចីន
បំផុត)។

េស�កម�េផ�ងៗ៖ ល័ក�ខ័ណ� ក�ុង�រទទួល�ន
េស�កម�៖:

កម�វ�ធីជំនួយែផ�ក��ក់�ស
 ក�ុងករណីប�� ន់ (EFA) ស��ប់

 អតិថិជនរបស់កម�វ�ធី Ryan White

េដីម�ីែស�ងយល់បែន�ម ឬេដីម�ីេស�ីសំុ៖ 
អ�កឯកេទសអត��បេ�ជន៍េមេ�គេអដស៍ (BSS)
ឬក៏ សូម�ក់ទងេ��ន់�ក �មស�មបស�ម�ល�រែថ�ែំផ�កេពទ� (MCC) ចំេ�ះេមេ�គ HIV

*�ត�វែតផ�ល់កិច�សន�ជួលផ�ះ�នេ�� ះរបស់អ�ក។
**�ត�វែតផ�ល់ប�� ន់ៃដៃថ�េស�កម���រណៈ�នេ�� ះរបស់អ�ក។

រស់េ� Los Angeles County
�រេធ�ីេ�គវ �និច�័យេមេ�គេអដស៍
��ក់ចំណូល�េពលបច�ុប�ន�គឺ តិច�ងឬេស�ី  
500% ៃន FPL (Federal Poverty
Level ឬក�មិតរ�� ស់របស់រ�� ភិ�លចំេ�ះ
�ពមិនសូវ�ន��ក់�ស)
មិន�នទទួលជំនួយែផ�ក��ក់�សក�ងុករណី
ប�� ន់��ទង់��យ�មួយេផ�ងេទ�តេឡយី
�េពលឥឡូវេនះ

ជំនួយក�ុង�របង់៖

ៃថ�ជួលផ�ះ*

ៃថ�េស�កម���រណៈ** (ែផ�កទឹក ឬ

អគ�ិសនី ។ល។ េ�យរមួ�ន�ងំៃថ�ទូរស័ព�

និងអីុនធឺ

 ណិតេ�ផ�ះ ផងែដរ)

ៃថ�ម�ូប��រ

�របង់ៃថ�ចំេ�ះជំនួយែផ�ក��ក់�ស�ងំអស់គឺេធ�ីេឡងីក�ងុ�មអតិថិជន េហីយេ�យ�ន�ររក��រ
ស�� ត់ និង�រ�រ�រព័ត៌�នែផ�កសុខ�ព�� ល់ខ�ួន (personal health information) ផងែដរ។



Agency Supervisor/ Coordinator Contact Information Email

AIDS Healthcare Foundation Nubia Treminio (310) 657-9353 ext. 55640 nubia.treminio@ahf.org

APLA Health & Wellness Center BSS Appointment Line (213) 201-1615 tmonteilh@aplahealth.org

AltaMed Health Services Yenmie Stevenson (323) 869-5450 ytapia@altamed.org

City of Long Beach Department of Health and 
Human Services

Rosario (Rosie) Gutierrez-Tufuga (562) 570-4316 rosie.tufuga@longbeach.gov

East Valley Community Health Center Marta Melendez-Romero (909) 620-8088 ext. 3208 mmelendez@evch.org

JWCH Institute, Inc. Heshan Wijegunaratne (626) 744-6140 Ext. 5220 hwijegunaratne@jwch.org

Minority AIDS Project Atonia Barrios (323) 936-4949 abarrios@minorityaidsproject.org

Northeast Valley Yusseth Velazquez (818) 988-6335 ext. 50745 yussethsanchez@nevhc.org

St. Mary Medical Center Randy Hope (562) 624-4934 Randy.Hope@dignityhealth.org

Tarzana Treatment Centers Andrea Fuller (818) 342-5897 ext. 2122 afuller@tarzanatc.org

Venice Family Clinic Julie Garcia (310) 664-7613 juliegarcia@mednet.ucla.edu

AIDS Healthcare Foundation Nicole Sanchez (213) 589-4607 nicole.sanchez@ahf.org

APLA Health & Wellness Center Scott Blackburn (213) 201-1422 sblackburn@apla.org

AltaMed Health Services Derek McKernan (323) 869-5450              dmckernan@altamed.org
Children's Hospital Los Angeles Miguel Martinez (323) 361-3908 mimartinez@chla.usc.edu

Marina Ohlson-Smorick (562) 570-4329 Marina.Ohlson-Smorick@longbeach.gov
Iris Gibbs (562) 570 - 4544 Iris.Gibbs@longbeach.gov

East Valley Community Health Center Marta Melendez-Romero (909) 620-8088 ext. 3208 mmelendez@evch.org

El Proyecto del Barrio, Inc. Bessy Herrera (818) 892-8630 bherrera@elproyecto.org

JWCH Institute, Inc. James Cook (818) 419-4335 svaldivia@jwchinstitute.org
Los Angeles LGBT Center   MCC Direct Line (323) 993-7414 mcc_admin@lalgbtcenter.org
St. Mary Medical Center Randy Hope (562) 624-4934 randy.hope@dignityhealth.org

Tarzana Treatment Centers Andrea Fuller (818) 342-5897 ext. 2122 afuller@tarzanatc.org

Venice Family Clinic Julie Garcia (310) 664-7613 juliegarcia@mednet.ucla.edu
Watts Healthcare Corp. Rosalynd Williams (323) 564-4331 ext. 3321 rosalynd.williams@wattshealth.org
Men's Health Foundation Al Loupe (310) 550-1010 ext. 3003 Alfred.loupe@menshealthfound.org

Pedro Rodriguez (818) 988-6335  ext. 50739 pedrorodriguez@nevhc.org
Noel Barragan (818) 988-6335 ext.  50721 noelbarragan@nevhc.org
Andrew Braga (818) 998-6335  ext  50745 andrewbraga@nevhc.org

St. John's Well Child and Family Center Xavier Laporte-Sanchez (323) 541-1600 ext 1079           xlaporte@wellchild.org

T.H.E. Clinic, Inc. Tracy Horn (323) 730-1920 ext. 3225 thorn@tohelpeveryone.org
University of California, Los Angeles Jeannie Acdan (310) 843-2014 JAcdan@mednet.ucla.edu 

BENEFIT SPECIALTY SERVICES (BSS)

MEDICAL CARE COORDINATION (MCC) TEAMS

City of Long Beach Department of Health and 
Human Services

Northeast Valley

mailto:nubia.treminio@ahf.org
mailto:tmonteilh@aplahealth.org
mailto:ytapia@altamed.org
mailto:rosie.tufuga@longbeach.gov
mailto:mmelendez@evch.org
mailto:hwijegunaratne@jwch.org
mailto:abarrios@minorityaidsproject.org
mailto:yussethsanchez@nevhc.org
mailto:Randy.Hope@dignityhealth.org
mailto:afuller@tarzanatc.org
mailto:juliegarcia@mednet.ucla.edu
mailto:nicole.sanchez@ahf.org
mailto:sblackburn@apla.org
mailto:dmckernan@altamed.org
mailto:mimartinez@chla.usc.edu
mailto:Marina.Ohlson-Smorick@longbeach.gov
mailto:Iris.Gibbs@longbeach.gov
mailto:mmelendez@evch.org
mailto:bherrera@elproyecto.org
mailto:svaldivia@jwchinstitute.org
mailto:randy.hope@dignityhealth.org
mailto:afuller@tarzanatc.org
mailto:juliegarcia@mednet.ucla.edu
mailto:rosalynd.williams@wattshealth.org
mailto:rosalynd.williams@wattshealth.org
mailto:Alfred.loupe@menshealthfound.org
mailto:pedrorodriguez@nevhc.org
mailto:pedrorodriguez@nevhc.org
mailto:noelbarragan@nevhc.org
mailto:andrewbraga@nevhc.org
mailto:xlaporte@wellchild.org
mailto:thorn@tohelpeveryone.org
mailto:JAcdan@mednet.ucla.edu

	EFA (Khmer) 01.24.2024
	EFA Khmer 01.18.2024
	EFA_Khmer 1.18.2024


	Contact List 2024 for EFA 1.23.24 (1)
	Contact List




